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Status for evaluering av UiB sitt arbeid med FNs bærekraftsmål (SDG Bergen) 
 
 
SDG Bergen er UiB sitt strategiske initiativ for arbeid med FNs bærekraftsmål (SDG). Arbeidet har 
blant annet vært rettet mot den nasjonale Bærekraftskonferansen i Bergen (SDG Conference Bergen) 
om UH-sektorens arbeid med bærekraftsmålene, vitenskapelig rådgivning, og formidling rundt 
bærekraft mer generelt - spesielt i forbindelse med bærekraftsmål 14 (Livet i havet). SDG Bergen 
Science Advice, Ocean Sustainability Bergen og bærekraftskonferansen er hovedaktiviteter under 
SDG Bergen. 

Arbeidet med SDG Bergen er blitt gjort med utgangspunkt i et mandat som går ut 31. juli 2021. 
Universitetsledelsen ønsker derfor å få gjennomført en intern evaluering som kan ligge til grunn for 
utarbeidelsen av et nytt mandat. Evalueringen skal ta for seg både innholdet i og oppfølgingen av 
mandatet fra 2018. Rektoratet vil arbeide med mandatet og innretning av SDG Bergen-arbeidet, i 
dialog med dekanene, før saken legges frem for universitetsstyret høsten 2021. 

Universitetsledelsen har bedt Forsknings- og innovasjonsavdelingen (FIA) om å gjennomføre 
evalueringen. Arbeidet gjennomføres i løpet av august og september 2021. 

Mål 

Målet er å gjennomføre en evaluering av utformingen og oppfølgingen av mandatet for SDG Bergen, 
som kan ligge til grunn for utarbeidelsen av et nytt mandat.  

 Metode 

Evalueringen vil bli gjort gjennom en kombinasjon av skriftlige og muntlige kvalitative intervju, der 
flere fagmiljø og sentrale aktører blir invitert til å dele sine erfaringer, ideer og perspektiver. Dette 
inkluderer de som har vært sentrale i SDG Bergen så langt, eksterne samarbeidspartnere, samt 
representanter fra fagmiljø ved UiB som i varierende grad har vært involvert. Målet er å sikre en 
bredde av perspektiver inn i evalueringen.  

Vi ønsker å snakke med sentrale aktører i SDG Bergen (styregruppe, sekretariat, arbeidsgruppe etc.), 
samt eksterne samarbeidspartnere, og fagmiljø ved UiB som i varierende grad har vært involvert i 
SDG Bergen.  

Intervjuene skal gi utfyllende informasjon om aktiviteter og erfaringer med SDG Bergen så langt, 
samt ideer og tanker for hvordan arbeidet kan videreutvikles fremover. Tema som organisering, 
kommunikasjon og involvering er viktige.  

Det vil bli gjennomført omtrent 20 personlige intervju i løpet av august.  

I tillegg skal det sendes ut en enkel undersøkelse med åpne spørsmål, som gjør det mulig for flere å 
komme med sine innspill og tilbakemeldinger til evalueringen. 
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Status 

Oppdraget om å gjennomføre evalueringen ble gitt til FIA i mai og det ble nedsatt en intern 
arbeidsgruppe med representanter fra de tre seksjonene i avdelingen. Gjennom mai og juni ble 
evalueringsprosessen planlagt, i tett dialog med SDG Sekretariatet og viserektor for forskning og 
globale relasjoner.  

I juni ble det sendt ut et informasjonsskriv til alle fakultetene og det ble laget en nyhetssak i På 
Høyden som informerte om evalueringen. Den nye dekangruppen har også blitt orientert om 
prosessen i august.  

Arbeidsgruppen er nå nesten ferdig med gjennomføringen av de personlige intervjuene. Responsen 
på invitasjonene som er sendt ut har vært svært god. Vi opplever både en interesse for evalueringen 
og et ønske om å bidra.  

Den skriftlige undersøkelsen har vært på en kvalitetssikringsrunde og vil forhåpentligvis bli sendt ut 
til utvalgte respondenter rundt månedsskiftet. På den måten vil enda flere få anledning til å bidra og 
komme med sine tilbakemeldinger. 

I september vil resultatene bearbeides og oppsummeres i en rapport som legges frem for rektoratet.  

 

Saken legges med dette frem for utvalget til orientering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Annette Servan 23.08.21. 
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